

Posavatel:

Silnice Klatovy a. s.

Videňská 190
339 01 Klatovy

IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

V obchodním rejstříku
Krajský soud Plzeň
oddíl B vložka 221

Daňový doklad - FAKTURA

číslo: 19350249

Adresát:

**Mateřská škola Klatovy, Studentská
601, příspěvková organizace
Studentská 601
339 01 Klatovy IV**

Odběratel:

**Mateřská škola Klatovy, Studentská
601, příspěvková organizace
Studentská 601
339 01 Klatovy IV**

IČ: 60610476

DIČ:

Číslo: ADR-4795

Datum uskut. plnění: 24.08.2019

Datum vystavení: 28.08.2019

Datum splatnosti: **11.09.2019**

Způsob úhrady: převodním příkazem

Variabilní symbol: 19350249

Konstantní symbol: 308

Účet: 3738692/0800

IBAN: CZ76080000000000003738692

SWIFT:

Stavební faktura na akci:
"Oprava chodníků - bez obrubníků"
zak.č.329072

Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba daně	Bez daně (Kč)	Záloha bez daně (Kč)	Základ daně (Kč)	Daň (Kč)	Celkem (Kč)
1,000	175943,04	21%	175943,04		175943,04	36948,04	212891,08

KONEČNÁ FAKTURA

Rekapitulace pro uplatnění DPH

Sazba	Základ	Daň	Celkem
základní (21%)	175 943,04	36 948,04	212 891,08 Kč
Součet	175 943,04	36 948,04	212 891,08 Kč

Vyrovnání: 0,00 Kč

Celkem k úhradě: 212 891,08 Kč

V případě nezaplacení faktury v termínu splatnosti vám může být účtován úrok z prodlení.

Mateřská škola Klatovy a.s.
Studentská 601

31. 08. 2019

DOŠLO DNE

Silnice Klatovy a.s.
Videňská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 23.-24.8.2019

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

Silnice Klatovy a.s.
sídlo: Vídeňská 190/I
Klatovy
33901

IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

OBJEDNATEL

Mateřská škola Klatovy
sídlo: Studentská 601
Klatovy
33901

IČ: 60610476
DIČ:

Stavba: Klatovy MŠ Máchova
Místo:

329072

Údaje v CZK

1.	Celkový náklad z rozpočtu:				175 943,04
		do začátku fakt. měsíce	fakturovaný měsíc		do konce fakt. měsíce
2.	Stavební práce CÚ nabídka	0,00	175 943,04		175 943,04
3.	DPH snížená	0,00	15.00 %	0,00	0,00
4.	DPH základní	0,00	21.00 %	36 948,04	36 948,04
5.	Celkem (2+3+4)	0,00		212 891,08	212 891,08

PROHLÁŠENÍ

Níže podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování, který je shodný s posledním dnem výše uvedeného období.

Za zhotovitele:



podpis

Za objednatele:

podpis, datum převzetí protokolu

Období: 23.-24.8.2019

Objednatel: Město Klatovy
Zhotovitel: Sílnice Klatovy a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Množství z rozpočtu	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
HSV Práce a dodávky HSV								175 943,04		0,00		0,00
1 Zemní práce								2 460,00		0,00		0,00
1	221	113107181	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pi přes 50 do 200 m2	15,000	m2	15,000	164,00	2 460,00	0,000	0,00	0,000	0,00
5 Komunikace pozemní								157 247,92		0,00		0,00
2	221	572753111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO 11	16,544	t	16,544	2 680,00	44 337,92	0,000	0,00	0,000	0,00
3	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	303,000	m2	303,000	370,00	112 110,00	0,000	0,00	0,000	0,00
4	221	599142111	Úprava zářivky dilatačních nebo pracovních spár v živичném krytu	10,000	m	10,000	80,00	800,00	0,000	0,00	0,000	0,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								15 212,00		0,00		0,00
5	221	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	10,000	m	10,000	85,00	850,00	0,000	0,00	0,000	0,00
6	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	16,700	t	16,700	860,00	14 362,00	0,000	0,00	0,000	0,00
997 Přesun sušič								1 023,12		0,00		0,00
7	211	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	1,470	t	1,470	252,00	370,44	0,000	0,00	0,000	0,00
8	211	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	8,820	t	8,820	49,00	432,18	0,000	0,00	0,000	0,00
9	221	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového	1,470	t	1,470	150,00	220,50	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem								175 943,04		0,00		0,00